Bachillerato del Estado de Hidalgo
HIDALGO
Estado de Actividades
Del 01/ene./2020 al 30/jun./2020

Usr: HUMBERTO SANTOS
Rep: rptEstadoActividades

hora de Impresion

Fecha y | 05/jul./2020
12:50 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
DERECHOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020

$1,132,934.62
$0.00

$1,132,934.62
$73,260,982.58

$73,260,982.58
$73,260,982.58

$0.00

$74,393,917.20

$61,438,763.70
$43,034,832.77
$15,505,346.04
$2,898,584.89
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$61,438,763.70

$12,955,153.50

2019

$1,114,106.00
$1,114,106.00

$0.00
$49,536,447.00

$49,536,447.00
$49,536,447.00

$0.00

$50,650,553.00

$45,102,752.12
$41,396,904.12
$709,666.58
$2,996,181.42
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$45,102,752.12

$5,547,800.88

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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LENTIN GIMON SANCHEZ
IRECTOR ADMINISTRATIVO
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